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LEGENDA POTRUBÍ:

POZNÁMKY:

- UMIESTNENIE ZARIADENÍ VÝŠKOVO PRISPOSOBIŤ EXISTUJÚCIM  ROZVODOM 

- NAPOJENIE KLIMATIZAČNEJ JEDNOTKY USKUTOČNIŤ  A PRISPOSOBIŤ EXISTUJÚCIM 

  ROZVODOM, PRÍPOJKY PREVIESŤ Z RÚR MEDENÝCH,NAPOJENIE VÝMENNÍKOV 

- ZARIADENIA OPATRIŤ ŠTÍTKAMI

MULTISPLIT SYSTÉM  PLYN - MEDENÉ POTRUBIA POD 

MULTISPLIT SYSTÉM  KVAPALINA - MEDENÉ POTRUBIA POD 

POTRUBIE NA ODVOD KONDENZÁTU - HT PP 

NÁSTENNÁ CHLADIACA JEDNOTKA

....5ks

LEGENDA JEDNOTKY:

VONKAJŠIA CHLADIACA JEDNOTKA

....1ks

STROPOM V PODHLADE  

STROPOM V PODHLADE  

A ZARIADENIAM

PANCIEROVÝMI HADICAMI

RD - ROZVÁDZAČ

PB
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6,35x12,70
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1,0m

9,52x15,88

4,3m

6,35x12,70

1,0m

9,52x15,88

3,5m

6,35x12,70

2,0m

9,52x15,88

11,0m

1.1e
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Jednotka

vnútorná

refnet

refnet
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PB
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0,30A

2.5mm2

20A

1,58A
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0,38A
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0,30A

2.5mm2

0,30A

2.5mm2

0,30A
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32A/27,7A

6.0mm2

L,N

1N, 230V, 50Hz

Vonkajšia

: Napájacie vedenie
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celkové napájacie vedenie
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nápätie-Hz

Jednotka
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Iná jednotka

: Komunikačné vedenie

  Size : 0.33mm2(22AWG)

  Wire type : LEVEL 4 (NEMA) non-polar 2core,twisted pair solid core diameter 0.65mm

  Remarks : LONWORKS® compatible cable

: Komunik. vedenie diaľ. ovládača

  Size : 0.33-1.25mm2(22-16AWG)

Jednotka

vonkajšia

PB
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